
 Komisioni Komunal i Zgjedhjeve 

                  

Njoftim 
Njoftohen votuesit e lagjes “Bresje” të cilët deri tani kanë votuar në qendrën e 

votimit 0901E Sh.F  “Selmam  Riza” dhe qendrën e votimit 0901X Sh.F” Mihal 

Grameno”, se në zgjedhjet lokale të datës 17 tetor 2021, do të votojnë në  qendrën 

e votimit 0907E, Sh.F “ Daut Bogujevci” që ndodhet në lagjen  Bresje. 

 

Ju lutem   të gjithë votuesve, që të verifikoni emrat në listat e votuesve që gjenden 

të  vendosura në Sh.F “Daut Bugujevci” ose në web-faqe www.kqz-ks.org. 

 

 

 

 

 

 

Me respekt, 

Komisioni Komunal i Zgjedhjeve 

Fushë-Kosovë 

044/240-046 

 

http://www.kqz-ks.org/

